พระนางเจ้าสิริกิตพระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนีพันปีหลวง วันท,ี ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะ 

เจาะจง นั้น

วัสดุเบ็ดเตล็ด จำนวน ๖ รายการ งบดำเนินงาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน

จำกัด ธรณีทวีทรัพย์ค้าวัสดุ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิน ๒๒,๗๖0.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๘

(นายประวัต ิเสวตวงษ์) 

รส.ทล.๓.๒ รักษาราชการแทน 

ผอ.ขท.สกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)